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SEKAM araştırmasının sonuçlarına göre gençler boş zamanlarını aileleriyle birlikte vakit

geçiriyor.

02-12-2013

Sosyal, Ekonomik ve Kültürel Araştırmalar Merkezi’nin (SEKAM) yaptığı gençlik araştırması

gençlerin boş zamanlarını nasıl değerlendirdiğini ortaya koyuyor. Son yıllarda gençler üzerinde

yapılmış en kapsamlı araştırma niteliği taşıyan SEKAM araştırmasının sonuçlarına göre gençler

boş zamanlarını aileleriyle birlikte vakit geçiriyor.

81 ilde 5541kişinin katılımıyla gerçekleştirilen ‘Türkiye

Gençlik Raporu: Gençliğin Özellikleri, Sorunları, 

Kimlikleri ve Beklentileri’ başlıklı SEKAM araştırmasında

gençlerin boş zaman faaliyetleri, boş zaman ile cep 

telefonu, kitap, televizyon ve gazete ilişkisi saptandı. 

Katılımcıların sorulara verdikleri cevaplardan elde edilen

sonuçlara göre, iş, okul, beslenme, temizlik, uyuma gibi

zorunlu sorumluluk ve faaliyetlerinin dışında, gençlerin

yüzde 9’unun herhangi bir boş zamanı yokken yüzde

58’lik bir kesimin günde yaklaşık 3 saat boş zamanının

olduğu tespit edildi.

Gençlerin yüzde 24’ü aileleriyle birlikte bulunarak, yüzde 18’i arkadaşlarıyla sohbet ederek, yüzde

13’ü gezerek, yüzde 11’i internette dolaşarak, yüzde 10’u kitap okuyarak, yüzde 9’u televizyon

izleyerek-sinemaya giderek, yüzde 5’i müzik dinleyerek, yüzde 6’sı telefonla konuşup

mesajlaşarak ve yüzde 4’ü de spor yaparak boş zamanlarını değerlendirmeyi tercih ediyor.

Gençlerin boş zamanlarını değerlendirme noktasında elde edilen sonuçların gösterdiğine göre

gençlikte ciddi bir bireyselleşme olduğu dikkat çekiyor.



Ανάπτυξη γλωσσικών δεξιοτήτων παραγωγής προφορικού και γραπτού λόγου

Yabancılar için TürkçeΠαράδειγμα αποκλίνουσας παραγωγής λόγου

T9

KONUŞALIM-TARTIŞALIM:

Sekam’ın Türk gençlerinin boş zamanlarını nasıl değerlendirdiği üzerinde yaptığı 

araştırmanın sonuçlarını yukarıda görmektesiniz. Sizde bu araştırmanın sonuçlarından 

yola çıkarak Yunan gençliğinin boş zamanlarını nasıl değerlendirdiği üzerine

görüşlerinizi sınıfta paylaşın.
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Kitaplar arasında en çok roman tercih 

ediliyor
Gençlerin yüzde 10’u boş zamanlarında kitap

okurken, yüzde 11’i hiç kitap okumuyor, yılda 11 ve

üstü kitap okuyanların oranı da yüzde 15 olarak

saptandı. “ Yılda ortalama kaç kitap okuyorsunuz”

sorusuna gençlerin yüzde 28,7’si 1-3 adet, yüzde

27,9’u 4-7 adet cevabını verirken, yüzde 17,1’i 8-10

adet kitap okuduğu cevabını verdi. Gençler arasında

en çok okunan kitap türünü de roman oluşturuyor,

gençlerin yüzde 57,9’u roman okuduğunu ifade

ederken, romandan sonra en çok okunan kitap

türünü de yüzde 8,8 oranında tarih kitapları

oluşturuyor.

Gençlerin yarısı günde üç saatini televizyon 

karşısında geçiriyor 
Gençlik araştırmasında boş zamanı değerlendirmede en

çok kullanılan araçlardan bir tanesi olan televizyon ile

gençlerin ilişkisi de incelendi. Katılımcılara “Günde ne kadar

TV izlersiniz” sorusu soruldu, alınan cevaplara göre

gençlerin yaklaşık yarısı yani yüzde 48’i günde 1-3 saatini

televizyon karşısında geçirirken, yüzde 11’i 4-5 saatini

televizyon karşısında geçiriyor. Bu sonuçlara bakarak

gençler arasında televizyon seyretme bağımlılığına doğru

bir gidişin olduğu şeklinde bir değerlendirme yapmak

mümkün. Araştırma sonuçlarına göre gençlerin yüzde

34,3’ü polisiye dizileri izlerken, yüzde 22,5 aşk konulu

dizileri izlemeyi tercih ederken, yüzde 20,7’si belgeselleri

izlemeyi tercih ediyor.
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